CORPHOTELS
CORPORACION DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA

\ HOTELERA Y DESARROLLO DEL TURISMO

BALANCE GENERAL
DEL 1RO. AL 30 DE NOVIEMBRE, /2020

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (NOTA#1)

INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR, [NOTA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (NOTA#4)
BIENES INTANGIBLES [NOTA#5)

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES, (NOTA #6)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PAIRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (NOTA#7)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO, (NOTA#8)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL ANO PASADO
RESULTADO DEL ANO ACUM.DEL ANOC

RESULTADO DEL PERIODO
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42,359,896.77
60,000,000.00
24,944,822.17

127,304,718.94

144,718,662.77
3,358,008.54

729,146.75

148,805,818.06

276,110,537.00

11,809,949.57

11,809,949.57

6,870,600.00

6,870,600.00

18,680,549.57

12,210,987.02
258,066,607.53

(10,740,539.65)
(1,932,049.25)

(175,018.22)

257,429,987.43

276,110,537.00 7
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